













32	креляр-референт) Специалист по кадрам (Специалист по кадровому делопроизводству)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	<b>Служба главного инженера</b> Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Начальник отдела Машинист уборочных машин Участок энергетика	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инженер-энергетик Отдел ремонта, капитально-го строительства и обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер <b>Дирекция по качеству</b> Отдел технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер контрольный	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер контрольный <b>Дирекция по закупкам и внешней кооперации</b> Отдел складского хозяйства	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Гончаренко Александр Александрович (Ф.И.О.) дрович (подпись) 11.06.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность) Терешкин Сергей Геннадьевич (Ф.И.О.) Терешкин Сергей Геннадьевич (подпись) 11.06.2021 (дата)

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда, экологии и надзора (должность) Суровешкина Наталья Евгеньевна (Ф.И.О.) Суровешкина Наталья Евгеньевна (подпись) 11.06.2021 (дата)

Начальник отдела управления персоналом (ЛОМ) (должность) Тренина Лариса Олеговна (Ф.И.О.) Тренина Лариса Олеговна (подпись) 11.06.2021 (дата)

Старший мастер (должность) Рудаков Евгений Петрович (Ф.И.О.) Рудаков Евгений Петрович (подпись) 11.06.2021 (дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5469

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Галина Т.В.

(Ф.И.О.)

08.06.2021

(дата)